Projeto de Resolução nº 05/14

Resolução nº 03 de 17 de março de 2014.

Aprova o Relatório Final da CPI das Planilhas.

A Mesa da Câmara Municipal de Valinhos, no uso de suas atribuições legais e nos termos da decisão unânime do Plenário, em Ordem do Dia da Sessão Ordinária realizada aos 11 de março de 2014,

Resolve:

Art. 1º.  É aprovado, em inteiro teor, o Relatório Final da Comissão Parlamentar de Inquérito – CPI das Planilhas, constituída pelo Ato nº13, de 20 de agosto de 2013, constante do processo nº 362/13, Protocolo Geral desta Edilidade, folhas nºs. 1232 a 1242.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Valinhos,

aos 17 de março de 2014.

Publique-se.

Lourivaldo Messias de Oliveira

Presidente

José Osvaldo Cavalcante Beloni

1º Secretário

Paulo Roberto Montero

2º Secretário

Publicada no local de costume e enviado para publicação no Boletim Municipal nesta mesma data.

Nilson Luiz Mathedi

Departamento Parlamentar